[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2018 г.                                                                                    № 265
Об обеспечении подачи заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной
регистрации прав исключительно
в электронном виде

В соответствии распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» (далее – распоряжение), руководствуясь Уставом МР «Жиздринский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу экономического развития администрации МР «Жиздринский район», отделу муниципального хозяйства и строительства администрации МР «Жиздринский район» обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества исключительно в электронном виде в соответствии со значениями целевых показателей, утвержденными распоряжением.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по муниципальному хозяйству.
Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин